Estado de Mato Grosso

B \lO<\()()<. \H C. \S
Câmara Municipal de Barra do Garças

l Câmara ~ ' s.m.,.p,=!! J
.., d !t

barradogarcas.mt.leg.br

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva REDAÇÃO

Ano 2017
Poder Legislativo Municipal
Plenário das Delibera ões

Protocolo O Projeto de Lei
O Projeto de Decreto do

N.0 528, Liv. 26, Fls. __ Em 12/06/2017. Legislativo
O Projeto de Resolução N°.379/2017

às 14:45hs. O Requerimento
X Indicação
O Moção de
O Emenda

Assina uncionário
EL MOREIRA DA SILVA - PSB (Presidente da Câmara}

Senhor Presidente:

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviado expediente ao Senador
WELLINGTON FAGUNDES, solicitando seu valoroso empenho, em atender
as necessidades do programa de Agricultura Familiar, em Barra do Garças,
na aquisição de maquinários, salientando que já se encontra cadastradas
junto ao Siconv, 1 PC Hidráulica no valor de 600 mil reais e uma Patrulha
Mecanizada no valor de 250 mil reais.

Sala das Sessões da Câmara Muni~~pal de Barra do Garças-MT.,
.....

11 de junho de 2017.

APROVADO POR uNANIMIDADE

Em sessão 1eJ 2 JU N. 2J)17

- @ ---
MIG DA SILVA

(66) 3401-248413401-239513401-23581 0800 647 6811
barradogarcas.mt.leg.br- fb.comlcamaramunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, No 617, Centro, Barra do Garças- MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com I imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

B \I{ H \ I H > C \IH . \ S

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

IUSTIFICATIV A
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Í Câmara f , ._.,.p,=t! J
...,. jg

barradogarcas.mt.leg.br

REDAÇÃO

Estamos solicitando o valoroso empenho do ilustre senador,

junto aos setores competente da União, para a aquisição desses maquinários,

que são de suma importância para fomentar o programa da agricultura

familiar, apoio essencial às atividades produtivas, por famílias de pequenos

produtores.

Vale salientar que os referidos maquinários já constam

cadastrados junto ao Siconv de Barra do Garças.

Diante do exposto, e considerando a extrema necessidade desse

investimento, estamos formulando esse documento indicatório, na

expectativa de merecer a atenção do ilustre Sen(}..dor, no atendimento do

presente pleito.

MIGUEL

(66) 3401-2484/3401-2395 /3401-2358/ 0800 647 6811
barradogarcas.mt.leg.br- fb.com/camaramunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, No 617, Centro, Barra do Garças- MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com I imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br